
LOTE ÚNICO     -     -

HORÁRIOS:

Sentido:

05:20-A

05:20-A

A -

Linha: 860  -  VILA NAMBI  -  DISTRITO INDUSTRIAL

Concessionária:

Data de vigência a partir de: 11/07/2024     

860ESPECIFICAÇÃO DE SERVIÇO - EDS

0
0
0

VILA NAMBI - VIA COLÔNIA, SÃO CAMILO, TARUMÃ, PARQUE CECAP E JARDIM DAS TULIPAS
0
0
0
0

DE SEGUNDA A QUINTA-FEIRA:

ÀS SEXTAS-FEIRAS:

0
0

0

VILA NAMBI   para   DISTRITO INDUSTRIAL

0
0

-

-

0

LEGENDAS:



LOTE ÚNICO     -     -

HORÁRIOS:

Linha: 860  -  VILA NAMBI  -  DISTRITO INDUSTRIAL

Concessionária:

Data de vigência a partir de: 11/07/2024     

860ESPECIFICAÇÃO DE SERVIÇO - EDS

VILA NAMBI   para   DISTRITO INDUSTRIALSentido:

17:15-A

16:00-A

A -

0
0

DISTRITO INDUSTRIAL   para   VILA NAMBI

0
0
0
0
0

ÀS SEXTAS-FEIRAS:

LEGENDAS:
VILA NAMBI - VIA COLÔNIA, SÃO CAMILO, TARUMÃ, PARQUE CECAP E JARDIM DAS TULIPAS

DE SEGUNDA A QUINTA-FEIRA:

HORÁRIO DAS 16:00 CIRCULA APENAS ÀS SEXTAS-FEIRAS

0
0
0
0
0

HORÁRIO DAS 17:15 CIRCULA APENAS DE SEGUNDA A QUINTA-FEIRA

0



- -
1- 0- 0-

Atendimento:

A -

De: De:

Para: Para:

Extensão IDA: Extensão VOLTA:

RUA PROFESSOR MARIO CHAVES, RUA PADRE SENNA FREITAS

RUA JOSÉ MARIA WHITAKER, RUA PADRE ROMA

RUA ESPÍRITO SANTO, AVENIDA SÃO CAMILO

RUA PARÁ, RUA RIO DE JANEIRO, RUA BAHIA, RUA PARAÍBA

RUA BERNARDO GUI,MARÃES, AV. CAPITÃO FRANCISCO COPELLI

RUA ATIBAIA, RUA REGINALDO MURARI, RUA LUÍZ BENACCHIO

AVENIDA DAS INDÚSTRIAS

AVENIDA ENGENHEIRO JOÃO FERNANDES GIMENES MOLINA

RUA PADRE ELOI ESPERANDIO DALLA VECCHIA

RUA NIVALDO PRADELLA, RUA FÊNIX, RUA PEDRO JANSONIS

RUA ADELINO MARTINS, RUA JOÃO MANZAN

RUA NESTOR CHAGAS, RUA ADELINO MARTINS

AVENIDA ANTÔNIO FREDERICO OZANAM - RETORNA

RUA ADELINO MARTINS, RUA ÁLVARO OLIVEIRA MARCONDES

PASSAGEM SOB A RODOVIA DOS BANDEIRANTES

AVENIDA ENGENHEIRO JOÃO FERNANDES GIMENES MOLINA

AVENIDA DAS INDÚSTRIAS, VIADUTO DOM GABRIEL P. B. COUTO

AVENIDA ANDRÉ COSTA, RUA UVA NIÁGARA

RUA JOÃO GASTALDO, RUA DOUTOR NELSON MARTINHO

RUA ALCEU DE TOLEDO PONTES, RODOVIA VEREADOR GERALDO DIAS

(RETORNA ROTATÓRIA-  T. CECAP)

AVENIDA HUMBERTO CERESER, AVENIDA RAYMUNDO DE OLIVEIRA

RUA ESPÍRITO SANTO, RUA PARAÍBA, RUA BAHIA

RUA RIO DE JANEIRO, RUA PARÁ

AVENIDA CAPITÃO FRANCISCO COPELLI, RUA BERNARDO GUIMARÃES

RODOVIA VEREADOR GERALDO DAIS, AV. NAVARRO DE ANDRADE

RODOVIA JOÃO CERESER, COMPLEXO VIÁRIO TOBIAS MUZAIEL

RODOVIA JOÃO CERESER, RUA FELIPE BARRETE DE ALCÂNTARA

RODOVIA VERADOR GERALDO DIAS, COMPLEXO VIÁRIO R. V. G. DIAS

RUA PROFESSOR MÁRIO CHAVES, RUA PADRE ROMA

RUA JOSÉ MARIA WHITAKER, AVENIDA SÃO CAMILO

RUA DOUTOR HOMERO RUBENS DE CARVALHO FERREIRA

(RETORNA ROTATÓRIA T. HORTOLÂNDIA)

AVENIDA HUGO PICCHI, RODOVIA VEREADOR GERALDO DIAS

ITINERÁRIOS:

VILA NAMBI - VIA COLÔNIA, SÃO CAMILO, TARUMÃ, PARQUE CECAP E JARDIM DAS TULIPAS

RUA CARLOS HUMMEL GUIMARÃES, RUA CARLOS ÂNGELO MATHION

RUA JUSSARA, RUA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

(EM FRENTE AO Nº 1246)

AVENIDA BENTO DO AMARAL GURGEL - PONTO INICIAL 

IDA: VOLTA:

AVENIDA GIUSTINIANO BORIN, RUA PADRE SENNA FREITAS

AVENIDA COMENDADOR ANTÔNIO BORIN, RUA MOACIR LOPES

DISTRITO INDUSTRIAL VILA NAMBI

VILA NAMBI DISTRITO INDUSTRIAL

RUA DOUTOR ANTENOR SOARES GANDRA

AVENIDA ANTONIETA PIVA BARRANQUEIROS - PONTO INICIAL

(EM FRENTE À EMPRESA CMR)

PASSAGEM SOB A RODOVIA DOS BANDEIRANTES

AVENIDA PREFEITO LUÍS LATORRE, ESTRADA MUNICIPAL DO VARJÃO

PONTE DA AMIZADE, AVENIDA CEZAR BRUNHOLI

ESPECIFICAÇÃO DE SERVIÇO - EDS

Data de vigência a partir de: 11/07/2024  

Linha: 860 VILA NAMBI DISTRITO INDUSTRIAL

Concessionária: LOTE ÚNICO - -

RUA JOÃO MANZAN, RUA ADELINO MARTINS

AVENIDA ROSICLAIR TORRES BATISTA

PASSAGEM SOB A RODOVIA DOS BANDEIRANTES

RUA ADELINO MARTINS, RUA NESTOR CHAGAS

RUA UVA NIÁGARA, AVENIDA ANDRÉ COSTA

RUA DOUTOR NELSON MARTINHO, RUA JOÃO GASTALDO

AVENIDA ANTÔNIO RAYMUNDO DE OLIVEIRA

AVENIDA HUMBERTO CERESER - RETORNA (LINHA ALTA TENSÃO)

AVENIDA HUMBERTO CERESER, COMPLEXO VIÁRIO TOBIAS MUZAIEL

RODOVIA JOÃO CERESER, MARGINAL LESTE DA ROD. JOÃO CERESER

RODOVIA JOÃO CERESER

RODOVIA VEREADOR GERALDO DIAS, AV. NAVARRO DE ANDRADE

AVENIDA CAPITÃO FRANCISCO COPELLI

VIADUTO DOM GABRIEL PAULINO BUENO COUTO

RUA ÁLVARO DE OLIVEIRA MARCONDES, RUA ADELINO MARTINS

AVENIDA ANTÔNIO FREDERICO OZANAM - RETORNA

AVENIDA HUGO PICCHI, RODOVIA VEREADOR GERALDO DIAS

RUA ALCEU DE TOLEDO PONTES

AVENIDA BENTO DO AMARAL GURGEL - PONTO FINAL

ESTRADA MUNICIPAL DO VARJÃO

AVENIDA PREFEITO LUÍS LATORRE

RUA CARLOS ÂNGELO MATHION, RUA CARLOS HUMMEL GUIMARÃES

RUA AGOSTINHO BALESTRIN, RUA LUIZ BENACCHIO, RUA ATIBAIA

Estimativa de 

produção 

quilométrica:

Número de 

viagens: 1

34,542 km.

1

2ª a 5ª feira 6ª feira

AV. COMENDADOR ANTÔNIO BORIM, RUA DR. ANTENOR S. GANDRA

AVENIDA GIUSTINIANO BORIN, RUA MOACIR LOPES

0

Número de 

viagens:

Estimativa de 

produção 

quilométrica:

34,542 km. 0,000 km. 35,640 km. 35,640 km. 0,000 km.

2ª a 5ª feira 6ª feira Domingos:

0 1

Domingos:

1

RUA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, RUA PALMEIRA DOS ÍNDIOS

35,640 km.34,542 km.

AVENIDA ANTONIETA PIVA BARRANQUEIROS - PONTO FINAL

(EM FRENTE À EMPRESA CMR) (LADO OPOSTO AO Nº 1246)

AVENIDA CEZAR BRUNHOLI, PONTE DA AMIZADE



- -
1- 0- 0-

Data de vigência a partir de: 11/07/2024  

ESPECIFICAÇÃO DE SERVIÇO - EDS

Volta:
HORÁRIO DAS 17:15 CIRCULA APENAS DE SEGUNDA A QUINTA-FEIRA

HORÁRIO DAS 16:00 CIRCULA APENAS ÀS SEXTAS-FEIRAS

OBSERVAÇÕES OPERACIONAIS:

Ida:
-
-

Linha: 860 VILA NAMBI DISTRITO INDUSTRIAL

Concessionária: LOTE ÚNICO - -

A EDS DESTA LINHA PODE SER REVOGADA A QUALQUER MOMENTO SE HOUVER NECESSIDADE DE ALTERAÇÃO PARA ATENDER 

DEMANDA OU AJUSTE OPERACIONAL, CONFORME AVALIAÇÃO DAS EQUIPES DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE PÚBLICO 

(UGMT/DTP). LINHA SUJEITA A INTERFERÊNCIAS EXTERNAS COMO TRÂNSITO, DESVIOS, OBRAS, ACIDENTES, INTEMPÉRIES, ETC.  


